צבר ההזמנות של החברה (בארבעת מגזרי הפעילות) ליום 30 בספטמבר, 2023 עמד על כ- 313 מיליוני ש"ח. צבר ההזמנות של החברה בסמוך למועד הדוח עומד על כ- 282 מיליוני ש"ח².

יצוין כי צבר ההזמנות מבוסס על הערכותיה של החברה ומהווה מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. התממשותן של הערכות אלה תלויות, בין היתר, בגורמים שאינם בשליטת החברה, לרבות שיקולי מזמיני העבודה והערכות אלה עשויות שלא להתממש או להתממש באופן שונה מהותי.

3. עדכונים ואירועים עיקריים בתקופת הדוח ולאחריו

3.1 מלחמת "חרבות ברזל" והשפעתה על פעילות החברה

3.1.1.

לעניין השפעות המלחמה, ראו גם דוח מיידי מיום 14.11.2023 (מס' אסמכתא 124164-01-2023) המובא על דרך ההפניה.

יובהר, כי הערכות החברה בדבר ההשלכות האפשריות של המלחמה על פעילותה של החברה ו/או חברות הקבוצה כמפורט לעיל, אינן ודאיות ואינן בשליטת החברה והינן בגדר מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, ומהווה הערכה בלבד המתבססת על המידע הקיים בידי החברה במועד הדיווח ועל הערכות הנהלה הנוכחיות. הערכות אלו

³ ראו סעיף 8.4.4 בחלק א' לדוח התקופתי של החברה אשר פורסם ביום 30 במרץ 2023 (אסמכתא מס' 035094-01-2023).

המידע האמור לעיל, לרבות לעניין עמידה בתנאים, קבלת אישורים, לוחות זמנים, חתימה על הסכם מחייב, מכירת הפרויקט, הרווח הצפוי, השימוש בתמורת המכירה, השפעת המכירה על הרווח והתזרים הצפויים מהמכירה או ממכירת פרויקטים נוספים, כמפורט לעיל, הינו בגדר מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, ומהווה הערכה בלבד המתבססת על המידע הקיים בידי החברה במועד הדיווח ועל הערכות ההנהלה במועד האמור. מידע זה נסמך על הערכות ונתונים נוכחיים המצויים בידי הנהלת החברה, ומותנה בהתקיימות גורמים שונים (לרבות גורמים שאינם תלויים בחברה), כגון, קבלת אישורים והסכמות נדרשים, שינויים בכוונות הנהלת הרוכש, פרמטרים כלכליים, משתני שוק שוטפים משתני רגולציה וכן בהשפעתם של גורמי הסיכון הכלליים החלים בגין פעילות החברה במדינת היעד ו/או ככלל.

ראו גם דוח מיידי מיום 11 ביוני, 2023 (מס' אסמכתא: 2023-01-054367) המובא בדוח זה על דרך ההפניה.

היקף התמורה הסופי של הפרויקט והפרויקט הנוסף ומשך ביצוען של העבודות הינם בגדר מידע צופה פני עתיד כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר אינו ודאי ומבוסס על נתונים הקיימים במועד דוח זה בידי מרגל ומובאים כפי שנמסרו לחברה על ידי מרגל. התממשות של הערכות ותחזיות אלו תלויה, בין היתר, בגורמים שאינם בשליטתן המוחלטת של מרגל ו/או החברה, לרבות, בין היתר, שינויים שיבוצעו בפרויקט ובפרויקט הנוסף, לרבות הגדלה או הפחתה של הכמויות שיבוצעו, סיום ההסכמים או חלקם על ידי המזמין הרלוונטי, השעיית עבודות על ידי המזמין הרלוונטי, כוח עליון וכיוצא ב.

ראו גם סעיפים 7.2.2, 7.4 ו- 18.9 בחלק א' לדוח התקופתי.

יצוין כי הערכותיה של החברה בין היתר בדבר חתימת הסכם נפרד לביצוע הפרויקט, היקפן הכספי של העבודות בפרויקט, ומועד סיום העבודות לביצוע הפרויקט, הינן מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר אינו ודאי ומבוסס על הנתונים והמידע הקיימים במועד דיווח זה בידי החברה. התממשותן של הערכות אלה תלויות, בין היתר, בגורמים שאינם בשליטתה של החברה, לרבות שיקולי מזמין העבודה ועלויות בפרויקט.

3.2.4. הסכם לביצוע עבודות קונסטרוקציית פלדה להקמת אצטדיון עירוני בהיקף של כ- 36 מיליון ש"ח

החברה החלה בביצוע העבודות בפרויקט, ובהתאם ללוח הזמנים החוזי, מועד ההשלמה הצפוי הינו במהלך המחצית השנייה של שנת 2024. לפרטים נוספים ראו דוח מיידי מיום 1 במאי, 2023 (אסמכתא: 2023-01-046293).

יצוין כי הערכותיה של החברה בין היתר בדבר ההיקף הכספי הכולל של העבודות ומועד סיום העבודות, הינן מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר אינו ודאי ומבוסס על הנתונים והמידע הקיימים במועד דיווח זה בידי החברה. התממשותן של הערכות אלה תלויות, בין היתר, בגורמים שאינם בשליטת החברה, לרבות שיקולי מזמין העבודה, סיום ההתקשרות על ידי מזמין העבודה, ועלויות בפרויקט.

3.2.5. התקשרות בהסכם מייסדים - שיתוף פעולה בייזום ופיתוח פרויקטים בתחום האנרגיה הסולארית,

כמו כן, חברת הבת האיטלקית מנהלת משא ומתן להקמת מיזם משותף עם צד שלישי מקומי, בנוגע לפיתוח משותף של פרויקטים בהספק כולל של עד 100 מגה-וואט.

המידע האמור לעיל בנוגע לפרויקטים ובכלל זאת בדבר הספקם, סיכויי התממשותם ושלבי התקדמותם של הפרויקטים כולם או חלקם, כמו גם להצלחת המשא ומתן וחתירתם הסכם עם הצד השלישי, הינו בגדר מידע צופה פני עתיד כהגדרתו בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968. המידע האמור לעיל עשוי שלא להתממש או להתממש בתנאים ובמועדים אחרים מכפי שהוערך וזאת בין היתר מסיבות שאינן בשליטת החברה.

3.2.6. בהמשך לפירוט בסעיף 18.9 וסעיף 17.2.2 לפרק א' לדוח התקופתי לשנת 2022 אודות פרויקטים מהותיים מאוד של הקבוצה, החברה מעדכנת שבפרויקט מבנה מערכות, התקבלו ממזמין העבודה

כמו כן יצוין כי החברה מבצעת עבור הלקוח עבודה נוספת תחת פרויקט אחר בהיקף מהותי, כמפורט בסעיף 3.2.3 לעיל.

יצוין כי האמור לעיל בדבר אומדן ההכנסות הכולל, צפי מועד סיום ושיעור הרווחיות הגולמית החזוי, הינו מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, אשר אינו ודאי ומבוסס על הנתונים והמידע הקיימים במועד דיווח זה בידי החברה, אומדנים של החברה וניסיונה המצטבר של החברה בתחום. התממשותו של המידע האמור והערכות החברה תלויות, בין היתר, בגורמים

ההשתתפות העצמית של החברה הינה בסך של כ- 25 אלפי דולר לתביעות בכל העולם למעט ארה"ב וקנדה; בגין תביעות המוגשות בארה"ב או בקנדה ההשתתפות העצמית הנה 75 אלפי דולר; ובגין תביעות שעילתן ניירות ערך המוגשות בישראל ההשתתפות העצמית הנה 100 אלפי דולר. ועדת התגמול ודירקטוריון החברה אישרו את ההתקשרות כאמור בהתאם לתקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי עניין), התש"ס-2000 לפרטים נוספים ראו דו"ח מיידי מיום 30 במרץ, 2023 (מס' אסמכתא: 2023-01-036555), המובא על דרך ההפניה.

התקשרות בהסכם פשרה והקצאת מניות לבעלי השליטה בחברה

3.6

גם דיווחים מיידיים מיום 18 ביולי, 2023 (אסמכתאות: 2023-01-081789 ו-2023-01-018990), המובאים על דרך ההפניה.

3.7. חלוקת דיבידנד

ביום 30 במאי 2023 אישר דירקטוריון החברה, חלוקת דיבידנד בסך של 1.5 מיליון ש"ח, לאחר שאישר כי החלוקה כאמור עומדת במבחני החלוקה הקבועים בסעיף 302 לחוק החברות, התשנ"ט – 1999. לעניין העמידה במבחן הרווח, הדירקטוריון בחן את יתרת העודפים של החברה ליום 31.3.2023 אשר עמדו על סך של כ- 30.1 מיליון ש"ח וקבע כי לחברה רווחים ראויים לחלוקה. לעניין העמידה במבחן יכולת הפירעון, הדירקטוריון שקל, בין היתר, נתונים בדבר מצבה הפיננסי של החברה, ובכלל זה בחן הדירקטוריון תזרים מזומנים חזוי עד לסוף שנת 2029, לרבות התייחסות לנתונים בדבר היתרות הנזילות של החברה ומסגרות האשראי שאינן מנוצלות.

הדירקטוריון והנהלה אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי לתקופות ביניים אלו בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 "דיווח כספי לתקופות ביניים", וכן הם אחראים לעריכת מידע כספי לתקופות ביניים אלו לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970. אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע כספי לתקופות ביניים אלו בהתבסס על סקירתנו.

לא סקרנו את המידע הכספי לתקופות ביניים התמציתי של השקעה המטופלת לפי שיטת השווי המאזני אשר ההשקעה בה הינה כ-37,713 אלפי ש"ח ליום 30 בספטמבר, 2023, וחלקה של הקבוצה בתוצאותיה הינו כ-694 אלפי ש"ח, לתקופות של תשעה ושלושה חודשים שהסתיימו באותו תאריך.

בנוסף לאמור בפסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר הוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970.

הפניית תשומת לב:

מבלי לסייג את האמור לעיל, אנו מפנים את תשומת הלב לביאור 6(ט) בדוחות הכספיים בדבר מחלוקות בגין הכנסות לקבל ממזמיני עבודה בפרויקטים שביצעה הקבוצה ולתביעות שהוגשו על ידי הקבוצה ביחס למחלוקות אלו.

בריטמן אלמגור זהר ושות'

רואי חשבון

A Firm in the Deloitte Global Network

בעריכת דוחות כספיים ביניים אלה יישמה הקבוצה מדיניות חשבונאית, כללי הצגה ושיטות חישוב הזהים לאלו שיושמו בעריכת דוחותיה הכספיים ליום 31 בדצמבר 2022, ולשנה שהסתיימה באותו תאריך.

הדוחות הכספיים התמציתיים המאוחדים נערכו בהתאם להוראות הגילוי בפרק ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל-1970, פרט לשינויים במדיניות החשבונאית שנבעו מיישום של תקנים, תיקונים לתקנים ופרשנויות חדשים אשר נכנסו לתוקף בתקופת הדיווח כמפורט בביאור 3.

קבוצת ברנד (מ.ג.) בע"מ ביאורים לדוחות הכספיים התמציתיים המאוחדים

ביאור 3 - תיקונים לתקני חשבונאות ודיווח כספי

א. תיקונים לתקנים המשפיעים על התקופה הנוכחית ו/או על תקופות דיווח קודמות

כמות המניות שהוקצתה ביום 16 ביולי 2023 על מנת לנטרל את הנזק בר השיפוי הינה 1,137,794.

ו. חלוקת דיבידנד

ביום 30 במאי 2023 אישר דירקטוריון החברה, חלוקת דיבידנד בסך של 1.5 מיליון ש"ח, לאחר שאישר כי החלוקה כאמור עומדת במבחני החלוקה הקבועים בסעיף 302 לחוק החברות, התשנ"ט - 1999. לעניין העמידה במבחן הרווח, הדירקטוריון בחן את יתרת העודפים של החברה ליום 31.3.2023 אשר עומדת על סך של כ- 30.1 מיליון ש"ח וקבע כי לחברה רווחים ראויים לחלוקה. לעניין העמידה במבחן יכולת הפירעון, הדירקטוריון שקל, בין היתר, נתונים בדבר מצבה הפיננסי של החברה, ובכלל זה בחן הדירקטוריון תזרים מזומנים חזוי עד לסוף שנת 2029, לרבות התייחסות לנתונים בדבר היתרות הנזילות של החברה ומסגרות האשראי שאינן מנוצלות.

<u>עמוד</u>
39 דוח מיוחד של רואה החשבון המבקר
מידע כספי ביניים נפרד:
40-41 נתונים על המצב הכספי
42 נתונים על רווח או הפסד ורווח כולל אחר
43-44 נתונים על תזרימי המזומנים
45-46 מידע נוסף

**הנדון: דוח מיוחד לסקירת המידע הכספי הביניים הנפרד
לפי תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970**

מבוא

סקרנו את המידע הכספי הביניים הנפרד המובא לפי תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 של קבוצת ברנד (מ.ג) בע"מ (להלן - "החברה") ליום 30 בספטמבר, 2023 ולתקופות של תשעה ושלושה חודשים שהסתיימו באותו תאריך. הדירקטוריון וההנהלה אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי ביניים נפרד זה בהתאם לתקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970. אחריותנו היא להביע מסקנה על המידע הכספי הביניים הנפרד לתקופות ביניים אלה בהתבסס על סקירתנו.

לא סקרנו את המידע הכספי לתקופת ביניים התמציתי של השקעה המטופלת לפי שיטת השווי המאזני אשר ההשקעה בה הינה כ-37,713 אלפי ש"ח ליום 30 בספטמבר, 2023, וחלקה של הקבוצה בתוצאותיה הינו כ-694 אלפי ש"ח, לתקופות של תשעה ושלושה חודשים שהסתיימו באותו תאריך.

בהתאם לכך אין אנו מחויבים חוות דעת של ביקורת.

מסקנה

בהתבסס על סקירתנו ועל דוחות הסקירה של רואי חשבון אחרים, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הביניים הנפרד הנ"ל, אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם להוראות תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970.

הפניית תשומת לב

מבלי לסייג את האמור לעיל, אנו מפנים את תשומת הלב לביאור 6(ט) לדוחות הכספיים המאוחדים של קבוצת ברנד (מ.ג) בע"מ ליום 30 בספטמבר 2023 בדבר מחלוקות בגין הכנסות לקבל ממזמיני עבודה בפרויקטים שביצעה חברה מאוחדת ולתביעות שהוגשו על ידי החברה המאוחדת ביחס למחלוקות אלו.

ריבית ששולמה בפעילות שוטפת

הנתונים המצורפים למידע הכספי הנפרד מהווים חלק בלתי נפרד ממנו.

קבוצת ברנד (מ.ג.) בע"מ

נתונים נוספים בדבר מידע כספי נפרד

א. כללי:

(1) כללי:

המידע הכספי הנפרד של קבוצת ברנד (מ.ג.) בע"מ (להלן - החברה) ערוך בהתאם להוראות תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים) התש"ל-1970.

יש לעיין במידע כספי ביניים נפרד זה בהקשר למידע הכספי הנפרד של החברה ליום 31 בדצמבר 2022 ולשנה שהסתיימה באותו תאריך, ולנתונים הנוספים אשר נלוו אליהם.

(2) עסקת המיזוג בין החברה לבין מרגל מערכות בע"מ:

החברה רשמה הוצאה כנגד הון בגין סכום זה. כמות המניות שהוקצתה על מנת לנטרל את הנזק בר השיפוי הינה 1,137,794.

(3) חלוקת דיבידנד

ביום 30 במאי 2023 אישר דירקטוריון החברה, חלוקת דיבידנד בסך של 1.5 מיליון ש"ח, לאחר שאישר כי החלוקה כאמור עומדת במבחני החלוקה הקבועים בסעיף 302 לחוק החברות, התשנ"ט – 1999. לעניין העמידה במבחן הרווח, הדירקטוריון בחן את יתרת העודפים של החברה ליום 31.3.2023 אשר עומדת על סך של כ-30.1 מיליון ש"ח וקבע כי לחברה רווחים ראויים לחלוקה. לעניין העמידה במבחן יכולת הפירעון, הדירקטוריון שקל, בין היתר, נתונים בדבר מצבה הפיננסי של החברה, ובכלל זה בחן הדירקטוריון תזרים מזומנים חזוי עד לסוף שנת 2029, לרבות התייחסות לנתונים בדבר היתרות הנזילות של החברה ומסגרות האשראי שאינן מנוצלות.